

Dirigent for "knøtter" og musikklek

Spennende stilling i Sarpsborg med de yngste musikantene!

Ha-Bo-Na korpset søker deg som trives godt med å jobbe med de yngste musikantene, og som motiveres av å legge det gode grunnlaget for musikkglede, mestring og tilhørighet. Korpset har høsten 2024 både et «knøttekorps» og en musikklek-gruppe som vi nå søker en inspirerende dirigent til å lede.

Musikklek er korpsets tilbud til de yngste barna, dvs. 1. klasse og yngre. Dette er musikanter som ikke har valgt seg et instrument og hvor fokuset er rettet mot musikkglede og musikalske leker. Ved hjelp av blant annet boomwhackers og andre rytmeinstrumenter skal musikantene opparbeide seg rytme- og noteforståelse og få oppleve gleden ved musikken. Andre aktiviteter i musikklek kan være musikkteater, danseleker, body percussion og sangleker. Det viktige er musikkglede og inspirasjon til en videre korpskarriere.

Knøttekorpset er vårt nye tilbud til de yngste musikantene. Musikantene i denne gruppen går i 1. og 2. klasse og har instruksjon på sitt instrument. I motsetning til vårt aspirantkorps skal samspillet i knøttekorpset være basert på musikalsk lek, gehørspilling, note- og rytmelære. Etter ett år i knøttekorpset er musikantene klare for å bli en del av aspirantkorpset.

Om korpset

Ha-Bo-Na korpset er et veldrevet korps, med engasjerte medlemmer og foreldre. Vi har et langvarig samarbeid med Varteig og Hafslundsøy skolekorps og totalt rekrutterer korpset fra 6 skoler. Korpset vil høsten 2024 ha ca. 70 medlemmer, hvorav 25 i hovedkorpset, 20 i rekrutt/junior, 10 aspiranter og 15 nye musikanter. De siste årene har korpset rekruttert mellom 15 og 20 nye medlemmer årlig, hovedsakelig gjennom rekrutteringstiltak med trompetundervisning for 3. klassinger og rekrutteringskonserter på skolene. Musikklek ble introdusert høsten 2021 og har hatt god oppslutning med en gruppe på rundt 10 elever.

Korpset har en relativt ny og god instrumentpark. Korpset deltar jevnlig i DM og konkurrerer for tiden i 3. divisjon. Korpset har de senere årene arrangert store og små konserter, satt opp større prosjekter med teaterinnslag og deltatt på konkurranser.

Vi søker deg som har:

- Evnen til å inspirere, engasjere og formidle musikk
- Musikalsk erfaring og forståelse for alle instrumentgruppene
- Pedagogiske evner og gjerne erfaring med klasseledelse
- Empatiske evner, ser det enkelte medlem, og tilpasser tilbakemeldinger og instruksjon
- Brennende engasjement for korps og de yngste korpsmusikantene

Praktisk info

Musikklek-gruppen og knøttekorpset har totalt 2 timer øvelse i tidsrommet 17.00-19.00 på torsdager. Øvelsene foregår på Hafslund barneskole i Sarpsborg. Andre aktuelle arbeidsoppgaver kan være enkeltinstruksjon av elever.

Korpset engasjerer dirigent fortrinnsvis gjennom avtale med ditt foretak. Honorar etter avtale. Personlig egnethet vil bli vektlagt. Politiattest må fremlegges. Tiltredelse ved begynnelse av høstsesongen 2024.

SPØRSMÅL?

For mer informasjon eller en prat om stillingen, kontakt korpsleder Ronja Jelena Myklevold Dørdal:
469 65 096 / ronja_jelena@hotmail.com

OM SØKNADEN

Søknad og CV sendes til ha-bo-na-korpset@hotmail.com
Søknadsfrist snarest. Vi vil behandle innkommende søknader fortløpende

